
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/2024/O 

WÓJTA GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz.U. 

z 2023r. poz. 40), art. 257 pkt 3, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tj. 

Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024r. poz. 167 ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Żelechlinek o kwotę 5.832,95 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Żelechlinek o kwotę 5.832,95 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Żelechlinku. 

  

 

Wójt Gminy Żelechlinek 

 

 

Bogdan Kaczmarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1305



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2024/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750 

  
Administracja publiczna 75,04 0,00 19,95 94,99 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 75,04 0,00 19,95 94,99 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
75,04 0,00 19,95 94,99 

 758 
  

Różne rozliczenia 8 826 532,00 0,00 5 013,00 8 831 545,00 
 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 205 076,00 0,00 5 013,00 210 089,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
23 862,00 0,00 5 013,00 28 875,00 

 bieżące razem: 16 412 946,04 0,00 5 032,95 16 417 978,99 
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 5 527 250,13 0,00 0,00 5 527 250,13 
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 236 904,00 0,00 0,00 3 236 904,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
100 583,00 0,00 800,00 101 383,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 884,00 0,00 800,00 35 684,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 884,00 0,00 800,00 35 684,00 

 bieżące razem: 2 376 959,97 0,00 800,00 2 377 759,97 
 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 24 317 156,14 0,00 5 832,95 24 322 989,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1305



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 236 904,00 0,00 0,00 3 236 904,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1305



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2024/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dzia

ł 
Rozdział 

§ / 

grup

a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 003 250,00 443 250,00 443 250,00 0,00 443 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 003 250,00 443 250,00 443 250,00 0,00 443 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 341 250,00 341 250,00 341 250,00 0,00 341 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 250,00 342 250,00 342 250,00 0,00 342 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 199 287,61 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 787,61 70 787,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 287,61 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 787,61 70 787,61 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 142 287,61 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 787,61 50 787,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 287,61 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 787,61 50 787,61 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 867 762,41 3 867 762,41 3 733 262,41 2 989 253,04 744 009,37 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 867 782,36 3 867 782,36 3 733 282,36 2 989 272,99 744 009,37 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1305



 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 422 762,41 3 422 762,41 3 418 262,41 2 930 753,04 487 509,37 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 422 782,36 3 422 782,36 3 418 282,36 2 930 772,99 487 509,37 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 187 888,00 187 888,00 167 888,00 82 765,00 85 123,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 888,00 187 888,00 167 888,00 82 765,00 85 123,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 181 388,00 181 388,00 161 388,00 82 765,00 78 623,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 388,00 181 388,00 161 388,00 82 765,00 78 623,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 605 350,00 7 218 446,00 6 907 668,00 5 675 624,00 1 232 044,00 0,00 310 778,00 0,00 0,00 0,00 386 904,00 386 904,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 013,00 5 013,00 5 013,00 5 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 610 363,00 7 223 459,00 6 912 681,00 5 680 637,00 1 232 044,00 0,00 310 778,00 0,00 0,00 0,00 386 904,00 386 904,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 901 153,00 4 514 249,00 4 361 549,00 3 722 049,00 639 500,00 0,00 152 700,00 0,00 0,00 0,00 386 904,00 386 904,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 013,00 5 013,00 5 013,00 5 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 906 166,00 4 519 262,00 4 366 562,00 3 727 062,00 639 500,00 0,00 152 700,00 0,00 0,00 0,00 386 904,00 386 904,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 288 380,45 16 155 607,32 14 705 093,41 9 402 984,04 5 302 109,37 419 500,00 667 333,00 0,00 0,00 363 680,91 9 132 773,13 9 132 773,13 5 756 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 032,95 8 032,95 8 032,95 5 032,95 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 293 413,40 16 160 640,27 14 710 126,36 9 408 016,99 5 302 109,37 419 500,00 667 333,00 0,00 0,00 363 680,91 9 132 773,13 9 132 773,13 5 756 100,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dzia
ł 

Rozdział 

§ / 

grup
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 
prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 100 583,00 100 583,00 39 103,00 26 264,87 12 838,13 0,00 61 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 383,00 101 383,00 39 103,00 26 264,87 12 838,13 0,00 62 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75113 

 

Wybory do 

Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 34 884,00 34 884,00 15 884,00 11 184,26 4 699,74 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 684,00 35 684,00 15 884,00 11 184,26 4 699,74 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1305



 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 205 412,00 205 412,00 7 412,00 0,00 7 412,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -864,00 -864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 864,00 864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 205 412,00 205 412,00 8 276,00 864,00 7 412,00 0,00 197 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 205 412,00 205 412,00 7 412,00 0,00 7 412,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -864,00 -864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 864,00 864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 205 412,00 205 412,00 8 276,00 864,00 7 412,00 0,00 197 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 376 959,97 2 376 959,97 771 177,97 256 067,87 515 110,10 0,00 1 605 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -864,00 -864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 664,00 1 664,00 864,00 864,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 377 759,97 2 377 759,97 772 041,97 256 931,87 515 110,10 0,00 1 605 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1305



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 18/2024/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Uzasadnienie zmian 

W zakresie dochodów: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 

- 800,00 zł dotacja celowa na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r., 

decyzja KBW DSK.3113.21.24.2024; 

- 5.013,00 zł środki z Funduszu Pomocy na Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów 

będących obywatelami Ukrainy; 

- 19,95 zł środki z Funduszu Pomocy za Nadanie nr PESEL. 

Łącznie plan dochodów zwiększono o kwotę 5.832,95 zł. 

W zakresie wydatków: 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 

- 800,00 zł na wypłatę zryczałtowanych diet dla uprawnionych mężów zaufania; 

- 5.013,00 zł na wynagrodzenia i pochodne dla nauczycieli prowadzących zajęcia dodatkowe z uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy; 

- 19,95 zł na wynagrodzenia i pochodne za nadanie nr PESEL dla obywatela Ukrainy; 

Ponadto dokonano przesunięć w ramach działu. 

Łącznie plan wydatków zwiększono o kwotę 5.832,95 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1305


		2025-02-06T12:54:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




